
 

第７４回 

北信越学生バドミントン選手権大会 

 
 

主催   中部学生バドミントン連盟 

 

主管   中部学生バドミントン連盟北信越支部 

 

期間   令和 6 年 8 月 1９日（火）～ 8 月２２日（金） 

 

会場    新潟県新潟市秋葉区総合体育館 

 

 

大 会 役 員 
 

大会会長     中部学生バドミントン連盟北信越支部会長    気谷 篤人 

大会委員長    中部学生バドミントン連盟北信越支部委員長      村冨 奎斗  

大会副委員長   中部学生バドミントン連盟北信越支部副委員長  安村優衣奈 

会計       中部学生バドミントン連盟北信越支部会計    松本 和輝 

 

 

競 技 役 員 
 

競技委員長                 村冨奎斗 

競技副委員長               松本和輝 

審判長                  村冨奎斗 

総務係                村冨奎斗、松本和輝 

進行係                  塩田佳祐 

記録係                   佐久間翔正 

会場係                     松本和輝 

放送係               塩田佳祐、安村優衣奈  

シャトル係                村冨奎斗 

 



 

大 会 日 程 
 

８月 １９日（火）        ＡＭ   ８：５０         開   館 

                   ＡＭ   ９：３０       開 会 式 

                   ＡＭ   ９：４０       練習 開始 

                   ＡＭ   ９：４５       試合 開始 

 

 

※ 初日の受付時間は 8:50 ～ 9:20 となっております。 

※ 開館時間前のご入場はご遠慮ください。 

                     

                

８月 ２０日（水）           ＡＭ    ９：１０       開   館 

                   ＡＭ   ９：４０       練習 開始 

                   ＡＭ   ９：４５       試合 開始 

 

 

８月 ２１日（木）           ＡＭ    ９：１０       開   館 

                   ＡＭ   ９：４０       練習 開始 

                   ＡＭ   ９：４５       試合 開始 

 

 

８月 ２２日（金）           ＡＭ    ９：１０       開   館 

                   ＡＭ   ９：４０       練習 開始 

                   ＡＭ   ９：４５       試合 開始 

 

 

※ 二日目以降の受付時間は 9:10 ～ 9:30 となっております。 

※ 開館時間前のご入場はご遠慮ください。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

[ 競 技 上 の 注 意 ] 
 

 

１．大会の進行の都合により、定刻以前にゲームを開始することがありますので、アナウンスに注意してくださ

い。 

 

２．審判は、主審は敗者審、線審は相互審で行います。 

 

３．男子単複、女子単複、混合複、いずれも２１点３セットマッチで行います。 

 

４． 単、複、混合複のいずれかを棄権した場合、残りの試合もすべて棄権したものとみなします。 

 

５．体育館内での土足厳禁をお守りください。フロアでの喫煙はご遠慮ください。 

 

６．選手以外の方はフロアに降りないでください。 

 

７．選手の方は背面に大学名を入れてください。ダブルスの場合は、両名とも大学名を 

入れてください。 

 

８．ロージンや雑巾等を使用する場合はフロアを保護するものを下に敷いてください。 

 

９．アドバイザーは２名までとします。 

 

１０． インターバルは１１点の時１分間、セット間は２分間とします。 

 

１１． お弁当の容器などのゴミは、大学ごとに持ち帰り、体育館内に残さないでください。 

 

１２． 各種目初戦及び各日初戦にのみ試合前に５分間の練習時間を設けます。 

主審は時間が経ち次第直ちに試合を開始してください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



タイムテーブル第一日目 

コート 

時間 

メインアリーナ１2面で運営 

9:30 開会式 

9:45 ＭＳ1回戦   1 ～ 31    ＷＳ1回戦  1 ～ 28 

     ＭＤ1回戦   1 ～ 20     ＷＤ1回戦  1 ～ 8 

      ＭＳ2回戦     32 ～ 95     ＷＳ2回戦 29 ～ 44 

     ＭＤ2回戦   21 ～ 52 

     完全退館 

第一試合の審判 

新

潟

大 

新

潟

大 

新

潟

大 

信州

大 

信州
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金工

大 

金 工
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金学

大 

金学

大 

金

沢

大 

富

山 

大 

上

教

大 

 

※ 二巡目以降は順次コールを行います。 

※ また二巡目以降は（各種目で初戦の場合に）主審が携帯電話等で５分間の練習時間を 

  取るようにしてください。 

 

タイムテーブル第二日目 

 コート 

時間 
メインアリーナ１２面で運営 

9:15 ＭＳ3回戦  96 ～ 127      ＷＤ2回戦   9 ～ 24 

 ＸＤ1回戦   1 ～ 28   

 ＭＤ3回戦  53 ～ 68        ＷＳ3回戦 45 ～ 52 

 ＭＳ4回戦   128 ～ 143       ＷＤ3回戦  25 ～ 32   

 ＸＤ2回戦  29 ～ 44 

 ＭＤ4回戦  69 ～ 76 

 完全退館 

第一試合の審判 第一日目の各コートの最終試合の敗者校 

 



 

 

タイムテーブル第三日目 

 

タイムテーブル第四日目 

 コート 

時間 
試合の進行状況に応じて面数を減らし運営する 

9:15 ＭＳ準決勝   156・157    ＷＤ準決勝     37・38 

 ＸＤ決勝・三決   59・60 

 ＭＤ決勝・三決  83・84    ＷＳ決勝・三決 59・60 

 ＭＳ決勝・三決  158・159     ＷＤ決勝・三決 39・40 

 完全退館 

第一試合の審判 試合がある選手の所属大学を加味し本部の方で指定する 

 

 

コート 

時間 
メインアリーナ１２面で運営 

9:15 ＸＤ3回戦  45 ～ 52    

 ＭＳ5回戦   144 ～ 151        ＷＳ4回戦   53 ～ 56 

 ＸＤ4回戦  53 ～ 56 

 ＭＤ5回戦  77 ～ 80         ＷＤ4回戦    33 ～ 36 

 ＭＳ6回戦   152 ～ 155        ＷＳ準決勝    57,58 

 ＸＤ準決勝    57,58  

 ＭＤ準決勝   81,82 

 完全退館 

第一試合の審判 第二日目の各コートの最終試合の敗者校 
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8
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髙崎悠晴 (新潟大学）

1

2

3

4

5

6

7 橋本朋彦 (金沢工業大学）

鎌田悠生 (信州大学）

日山想太 (金沢工業大学）

上田ｹﾝﾄ (金沢星稜大学）

竹中晴高 (金沢工業大学）

棚橋拓也 (金沢大学）

水田圭吾 (富山大学）

西條剛 (信州大学）

山岸周太朗 (富山大学）

中屋敷航士 (金沢学院大学）

後藤佑哉 (金沢工業大学）

佐久間翔正 (金沢大学）

伊藤明城 (金沢学院大学）

上村晃歩 (上越教育大学）

越原正喜 (金沢工業大学）

藤沢淳樹 (信州大学）

西田泰造 (新潟大学）

飯田裕介 (金沢大学）

越野陽太 (金沢大学）

山廣悠斗 (金沢学院大学）

山岸直輝 (上越教育大学）

新屋敷碧人 (金沢工業大学）

佐藤雅人 (金沢工業大学）

綱脇恭宏 (信州大学）

瀬戸楓也 (新潟大学）

広瀬達也 (富山大学）

荒木新太郎 (金沢工業大学）

髙見航 (信州大学）

志賀裕太 (金沢工業大学）

小平隼太郎 (金沢学院大学）

酒井健芯 (信州大学）

土田愛翔 (新潟食料農業大学）

宗像鴻迅 (金沢学院大学）

金子大幹 (金沢工業大学）

水口晴天 (金沢工業大学）

畑野潮音 (信州大学）

野村歩夢 (金沢学院大学）

指宿太陽 (金沢学院大学）

高木慧士 (福井県立大学）

杉浦真尋 (信州大学）

廣瀬陽太 (富山大学）

樋口空李 (上越教育大学）

牛岩広海 (金沢大学）

渓口航 (金沢工業大学）

清水智貴 (信州大学）

宮田凌 (金沢工業大学）

飯田朗允 (金沢大学）

田代晃基 (金沢学院大学）

横尾裕樹 (新潟大学）

池田輝 (福井県立大学）

田中天晟 (信州大学）

村冨奎斗 (金沢大学）

秋月悠吾 (金沢工業大学）

山下翔慈 (信州大学）

芝山昂汰 (金沢工業大学）

吉田朝大 (信州大学）

濱屋充蔵 (新潟食料農業大学）

遠藤友峻 (金沢学院大学）

宮川昂也 (富山大学）

橋ﾉ口昊希 (金沢工業大学）

佐久間柊 (信州大学）

玉木龍之介 (金沢工業大学）

狩谷一真 (新潟大学）

長谷川雄太 (金沢工業大学）

宮崎湧成 (金沢学院大学）

津久井裕太 (上越教育大学）

齋藤琉青 (信州大学）

大脇稔也 (金沢学院大学）

茂田井大空 (金沢大学）

山中諒 (金沢工業大学）

塩入駿 (富山大学）

森一颯 (信州大学）

屋木滉太 (金沢星稜大学）

池田直人 (信州大学）

西岡壮太郎 (金沢工業大学）

男子シングルス (1/2)

勝又翔哉 (金沢学院大学）

岡本恭平 (新潟大学）

横森威吹 (金沢大学）
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17

18

19

20

21

22

松久祐史 (富山大学）

小野隆之介 (金沢学院大学）

小出悠人 (信州大学）

今井太陽 (金沢工業大学）

野崎遼人 (金沢学院大学）

星野遥斗 (金沢工業大学）

山村亮太 (金沢大学）

内山貴浩 (金沢工業大学）

倉井慶次 (富山大学）

林慶太朗 (信州大学）

土田陸斗 (上越教育大学）

武澤愛太 (金沢学院大学）

古湊泰知 (信州大学）

道上颯心 (富山大学）

頓所大和 (金沢学院大学）

井家悠貴 (金沢工業大学）

竹村春樹 (金沢工業大学）

草野悟智 (金沢工業大学）

渡邊春翔 (新潟大学）

西沢昌太 (信州大学）

久保怜平 (金沢大学）

山本千 (金沢学院大学）

神戸勇輝 (金沢工業大学）

大坊悠真 (信州大学）

茂手木博隆 (金沢学院大学）

中坪蔵喜 (富山大学）

木内滉也 (金沢大学）

生方伊織 (金沢工業大学）

輪瀬一馬 (信州大学）

大和田結斗 (新潟大学）

伊藤大樹 (金沢星稜大学）

田嶋光 (金沢学院大学）

堀田翔貴 (信州大学）

砂土居大惺 (金沢工業大学）

山根稜平 (金沢工業大学）

椛澤潤平 (上越教育大学）

稲垣湧也 (信州大学）

國分利弥 (新潟大学）

森優樹 (金沢大学）

池村比呂 (金沢工業大学）

木幡陸 (金沢大学）

岡本賛多 (金沢学院大学）

滝本凌真 (信州大学）

大西啓輝 (新潟大学）

小川龍広 (金沢学院大学）

島谷東生 (金沢工業大学）

保本晃希 (金沢工業大学）

西村竜太郎 (富山大学）

花璃空 (金沢大学）

栗岩結蒔 (信州大学）

永森航太 (金沢大学）

仲川桔平 (金沢学院大学）

竹中士峰 (金沢工業大学）

笠原浩平 (上越教育大学）

東海林昌智 (新潟大学）

佐藤海翔 (福井県立大学）

坂蒼向 (金沢星稜大学）

八川清李 (金沢工業大学）

横森登威 (信州大学）

熊野絢仁 (富山大学）

堤陽紀 (上越教育大学）

西浦祐哉 (富山大学）

北井釣汰 (金沢工業大学）

橋本寿元 (信州大学）

松本和輝 (金沢大学）

小池健斗 (金沢学院大学）

瀬在大翔 (信州大学）

関根歩夢 (金沢工業大学）

田中駆礼生 (金沢学院大学）

新井孔治郎 (金沢工業大学）

末松春樹 (信州大学）

鈴木爽来 (新潟食料農業大学）

神田留惟 (金沢工業大学）

小島龍汰 (金沢大学）

楠知樹 (金沢工業大学）

後藤大雅 (新潟大学）

森優翔 (金沢工業大学）

成田響 (信州大学）

男子シングルス (2/2)

長谷川颯大 (金沢学院大学）

須田景太郎 (金沢大学）
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前結心 髙崎悠晴

中島圭優 渡邊春翔

大西啓輝 橋本寿元

西田泰造 稲垣湧也

竹村春輝 森優翔

橋本朋彦 山中諒

森一颯 佐藤海翔

古湊泰知 池田輝

日山想太 伊藤明城

玉木龍之介 宮崎湧成

平本正樹 志賀裕太

田代晃基 山根稜平

土田陸斗 廣瀬陽太

津久井裕太 團野優真

西村竜太郎 山下翔慈

塩入駿 髙見航

村冨奎斗 横森威吹

牛岩広海 木内滉也

新屋敷碧人 坂蒼向

新井孔治郎 伊藤大輝

屋木滉太 中屋敷航士

上田ｹﾝﾄ 小原琉星

井家悠貴 棚橋拓也

島谷東生 松本和輝

佐久間悠 田中天晟

伊藤快 栗岩結蒔

堀田翔貴 笠原浩平

西條剛 椛澤潤平

月田健介 関根歩夢

小島龍汰 長谷川雄太

大脇稔也 仲川桔平

小川龍広 田中駆礼生

横尾裕樹 藤沢淳樹

後藤大雅 畑野潮音

滝本凌真 広瀬達也

瀬在大翔 中坪蔵喜

竹中士峰 内山貴浩

神田留惟 竹中晴高

有岡駿 岡本恭平

徳満太一 大和田結斗

指宿太陽 岡本賛多

武澤愛太 遠藤友峻

森優樹 宮川昂也

越野陽太 西浦祐哉

吉田朝大 西沢昌太

鎌田悠生 佐久間柊

池田夢飛 金子大幹

道上颯心 渓口航

神戸勇輝 茂田井大空

越原正喜 花璃空

野崎遼人 宗像鴻迅

茂手木博隆 田嶋光

伊藤勇輝 楠知樹

小島圭叶 西岡壮太郎

八川清李 國分利弥

草野悟智 狩谷一真

成田響 綱脇康宏

酒井健芯 齋藤琉青

木幡陸 池村比呂

須田景太郎 今井太陽

井川宏次郎 勝又翔哉

大森翔太 山廣悠斗

山岸周太朗 横森登威

倉井慶次 輪瀬一馬

末松春樹 熊野絢仁

林慶太朗 水田圭吾

瀬戸楓也 土田愛翔

東海林昌智 濱屋充蔵

飯田裕介 生方伊織

飯田朗允 秋月悠吾

荒木新太郎 久保怜平

宮田凌 佐久間翔正

山本千 尾崎慎

小平隼太郎 長谷川颯大

佐藤雅人 上村晃歩

芝山昂汰 樋口空李

清水智貴 水口晴天

小出悠人 星野遥斗

堤陽紀 杉浦真尋

山岸直輝 池田直人

後藤佑哉 保本晃希

橋ﾉ口昊希 砂土居大惺

小野隆之介 島崎敦史

野村歩夢 柳澤来哉
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(金沢工業大学）

(新潟大学）

(信州大学）

(金沢工業大学）

(金沢大学）

(新潟大学）

(金沢学院大学）

(富山大学）

(信州大学）

(富山大学）

(金沢工業大学）

(上越教育大学）

(金沢工業大学）

(金沢学院大学）

(金沢学院大学）

(金沢大学）

(信州大学）

(信州大学）

(金沢大学）

(金沢星稜大学）

(金沢学院大学）

(金沢工業大学）

(富山大学）

(金沢学院大学）

(新潟大学）

(信州大学）

(金沢工業大学）

(福井県立大学）

(信州大学）

(上越教育大学）

(金沢工業大学）

(金沢工業大学）

(金沢学院大学）

(金沢工業大学）

(信州大学）

(新潟大学）

(金沢大学）

(金沢大学）

(金沢学院大学）

(富山大学）

(福井大学）

(金沢工業大学）

(信州大学）

(富山大学）

(金沢工業大学）

(金沢学院大学）

(金沢学院大学）

(金沢大学）

(信州大学）

(信州大学）

(金沢工業大学）

(富山大学）

(金沢大学）

(金沢学院大学）

(新潟大学）

(金沢工業大学）

(福井大学）

(信州大学）

(金沢大学）

(金沢工業大学）

(金沢星稜大学）

(金沢学院大学）

(上越教育大学）

(富山大学）

(金沢工業大学）

(信州大学）

(金沢工業大学）

男子ダブルス

(金沢学院大学）

(新潟大学）



 

 

54

55

56

57 58

59

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

8

9

10

11

12

13

2

3

4

5

6

7

武田結衣 (金沢工業大学）

小泉響 (金沢学院大学）

平澤朝陽 (信州大学）

笹木陽 (金沢大学）

真舘陽菜 (金沢星稜大学）

伊藤和奏 (上越教育大学）

古川桜子 (金沢学院大学）

石川莉佳子 (新潟大学）

森下里彩 (信州大学）

小林華菜子 (金沢工業大学）

新藤さら (金沢星稜大学）

岩本杏菜 (上越教育大学）

荒井美鈴 (新潟大学）

長尾歩実 (信州大学）

住田彩羽 (金沢学院大学）

堀口奈祐 (金沢大学）

浅野愛美 (上越教育大学）

ﾊﾟｸｽﾋﾞﾝ (信州大学）

粕谷美月 (金沢工業大学）

田尾詩保子 (金沢大学）

貝瀬莉夢 (上越教育大学）

石澤夏 (新潟大学）

西本葵 (金沢学院大学）

小野ひより (信州大学）

百瀬充希 (金沢大学）

先久琴菜 (信州大学）

百瀬円乃 (信州大学）

坂口楓 (新潟大学）

山口実莉 (上越教育大学）

黒川真衣 (福井大学）

本間空羽 (信州大学）

工藤桃華 (金沢学院大学）

西山茉祐 (金沢大学）

池田爽夏 (金沢工業大学）

毛利夢 (上越教育大学）

本保咲陽子 (新潟大学）

中村明日香 (金沢学院大学）

山本芽生 (福井大学）

和田春菜 (金沢星稜大学）

岡野千優 (金沢大学）

藤田栞那 (上越教育大学）

村井心優 (信州大学）

下平美波 (金沢工業大学）

宮下姫花 (信州大学）

田淵留亜 (金沢学院大学）

片桐涼花 (新潟大学）

津川知穂 (上越教育大学）

北川遥菜 (信州大学）

竹内晴香 (信州大学）

梅津里妃 (新潟大学）

小池芽依 (上越教育大学）

山本花 (金沢大学）

水本姫華 (金沢学院大学）

北島聖菜 (金沢星稜大学）

山本千晴 (信州大学）

宍戸那菜 (新潟大学）

熊木塔子 (上越教育大学）

扇割菜結 (金沢大学）

女子シングルス

田島聖梨亜 (金沢学院大学）

水口沙弥 (信州大学）

1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

山瀬なぎ 石川莉佳子

住田彩羽 片桐涼花

荒井美鈴 和田春菜

坂口楓 真舘陽菜

笹木陽 山本千晴

百瀬充希 森下里彩

牧野由奈 熊木塔子

山田仁智花 山口実莉

小野ひより 扇割菜結

平澤朝陽 斉藤舞音

宮本千聖 佐伯和奏

工藤桃華 西田凛音

山本花 村井心優

田尾詩保子 竹内晴香

伊藤和奏 武田結衣

毛利夢 小林華菜子

長尾歩実 貝瀬莉夢

ﾊﾟｸｽﾋﾞﾝ 小池芽依

松井咲来 古川桜子

水谷円香 児玉ひなた

西本葵 新藤さら

田淵留亜 北島聖菜

岡野千優 下平美波

安村優衣奈 細川史姫

本間空羽 百瀬円乃

宮下姫花 水口沙弥

岩本杏菜 宍戸那菜

藤田栞那 本保咲陽子

石澤夏 小泉響

梅津里妃 中村明日香

新田聖良 秋山陽菜乃

橋本結衣 海原こころ

粕谷美月 渡部奈音

池田爽夏 笹弥真帆

阿波賀亜衣 浅野愛美

河井千紘 津川知穂

山本芽生 先久琴菜

黒川真衣 北川遥菜

堀口奈祐 奥山詞葉

西山茉祐 田島聖梨亜

37 38

39

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

7

8

9

10

11

12

13

14

15

26

(信州大学）

(金沢学院大学）

1

2

3

4

5

6

(福井大学）

(金沢大学）

(上越教育大学）

(信州大学）

(新潟大学）

(金沢学院大学）

(金沢学院大学）

(金沢星稜大学）

(金沢工業大学）

(信州大学）

(金沢工業大学）

(上越教育大学）

(上越教育大学）

(金沢大学）

(富山大学）

(新潟大学）

(金沢星稜大学）

(信州大学）

(富山大学）

(福井大学）

(金沢大学）

(新潟大学）

(金沢学院大学）

(金沢工業大学）

(金沢大学）

(信州大学）

(上越教育大学）

(信州大学）

(福井県立大学）

(金沢学院大学）

(金沢学院大学）

(金沢大学）

(上越教育大学）

(金沢大学）

(富山大学）

(信州大学）

女子ダブルス

(金沢学院大学）

(新潟大学）



 

 

中島圭優 前結心

中村明日香 新田聖良

狩谷一真 飯田裕介

宍戸那菜 山本花

上田ｹﾝﾄ 棚橋拓也 (金沢大学）

北島聖菜 山本芽生 (福井大学）

茂田井大空 渡邊春翔 (新潟大学）

扇割菜結 斉藤舞音 (金沢大学）

笠原浩平 堤陽紀

津川知穂 毛利夢

島谷東生 成田響

細川史姫 森下里彩

宮川昂也 佐藤海翔

西田凛音 松井咲来

椛澤潤平 松本和輝

熊木塔子 西山茉祐

佐久間翔正 形野元樹

笹木陽 貝瀬莉夢

徳満太一 瀬戸楓也

河井千紘 坂口楓

後藤大雅 輪瀬一馬

梅津里妃 平澤朝陽

島崎敦史 尾崎慎

小泉響 水本姫華

小島龍汰 池田夢飛

笹弥真帆 山田仁智花

木原康宏 屋木滉太

小池芽依 真舘陽菜

滝本凌真 鈴木志優作

小野ひより 山口実莉

越野陽太 小原琉星

堀口奈祐 奥山詞葉

東海林昌智 高木慧士

荒井美鈴 水谷心

大坊悠真 山岸直輝

竹内晴香 伊藤和奏

平本正樹 森一颯

橋本結衣 村井心優

梨本海 飯田朗允

藤田栞那 渡部奈音

池田輝 西岡壮太郎

水谷円香 小林華菜子

伊藤大輝 有岡駿

和田春菜 阿波賀亜衣

大森翔太 坂蒼向

宮本千聖 新藤さら

井川宏次郎 柳澤来哉

山瀬なぎ 児玉ひなた

酒井健芯 古湊泰知

長尾歩実 山本千晴

月田健介 山村亮太

百瀬充希 岡野千優

山根稜平 樋口空李

池田爽夏 岩本杏菜

中坪蔵喜 横尾裕樹

牧野由奈 本保咲陽子

三井利輝 永森航太

浅野愛美 田尾詩保子

髙崎悠晴 西浦祐哉

片桐涼花 佐伯和奏

58

59

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

28

29

30

31

32

33

34

35

46

47

22

23

24

25

26

27

16

17

18

19

20

21

9

10

11

12

13

14

(富山大学）

1

2

3

4

5

6

7

8

(上越教育大学）

(新潟大学）

(金沢大学）

(金沢学院大学）

(信州大学）

(金沢大学）

(金沢工業大学）

(富山大学）

(金沢星稜大学）

(上越教育大学）

(信州大学）

(金沢大学）

(上越教育大学）

(金沢学院大学）

(福井県立大学）

(金沢学院大学）

(富山大学）

(金沢星稜大学）

(上越教育大学）

(新潟大学）

(信州大学）

(信州大学）

(福井県立大学）

(金沢大学）

(新潟大学）

(金沢学院大学）

(金沢大学）

(上越教育大学）

(金沢工業大学）

(富山大学）

(上越教育大学）

(金沢学院大学）

(信州大学）

(金沢大学）

(福井県立大学）

(金沢星稜大学）

(金沢学院大学）

(信州大学）

(金沢学院大学）

(上越教育大学）

(信州大学）

(金沢大学）

(新潟大学）

(金沢学院大学）

(金沢大学）

(上越教育大学）

(金沢大学）

(富山大学）

(新潟大学）

(金沢工業大学）

(富山大学）

(上越教育大学）

(金沢星稜大学）

(金沢大学）

(上越教育大学）

混合ダブルス

(金沢学院大学）

(新潟大学）

15



 

選 手 名 簿 
 

信州大学 

 

西條  剛（４）  清水 智貴（３）  綱脇 康宏（３）  斎藤 流青（３） 

堀田 翔貴（３）  稲垣 湧也（３）  小出 悠人（３）  橋本 寿元（３） 

横森 登威（２）  輪瀬 一馬（２）  藤澤 淳樹（２）  滝本 凌真（２） 

畑野 潮音（２）  瀬在 大翔（２）  髙見  航（２）  池田 直人（２） 

山下 翔慈（２）  吉田 朝大（２）  鎌田 悠生（２）  杉浦 真尋（２） 

成田  響（１）  古湊 泰知（１）  酒井 健芯（１）  大坊 悠真（１） 

西沢 昌太（１）  佐久間 柊（１）  田中 天晟（１）  栗岩 結蒔（１） 

末松 春樹（１）  林 慶太朗（１）  森  一颯（１） 

水口 沙弥（３）  百瀬 円乃（３）  本間 空羽（２）  宮下 姫花（２） 

小野ひより（２）  平澤 朝陽（２）  先久 琴菜（２）  北川 遥菜（２） 

村井 心優（１）  竹内 晴香（１）  長尾 歩実（１）  森下 里彩（１） 

山本 千晴（１）  パクスビン（１） 

 

 

 

新潟大学 

 

國分 利弥（３）  大西 啓輝（３）  髙崎 悠晴（２）  横尾 祐樹（２） 

後藤 大雅（２）  岡本 響平（２）  西田 泰造（２）  渡邊 春翔（１） 

東海林昌智（１）  狩谷 一真（１）  瀬戸 楓也（１）  大和田結斗（１） 

石川莉佳子（４）  石澤  夏（３）  片桐 涼花（２）  本保莉佳子（２） 

梅津 里姫（２）  宍戸 那菜（２）  坂口  楓（１）  荒井 美鈴（１） 

 

 

 

上越教育大学 

 

樋口 空李（３）  上村 晃歩（３）  笠原 浩平（３）  椛澤 潤平（２） 

山岸 直暉（２）  堤  陽紀（２）  土田 陸斗（２）  津久井裕太（２） 

鈴木志優作（１）  梨本  海（１）  三井 利輝（１）  形野 元樹（１） 

木原 康宏（１） 

山口 実莉（３）  伊藤 和奏（３）  浅野 愛美（３）  毛利  夢（３） 

津川 知穂（３）  熊木 塔子（２）  岩本 杏奈（２）  貝瀬 莉夢（２） 

小池 芽依（２） 

 



 

 

 

金沢星稜大学 

 

坂  蒼向（４）  上田ケント（３）  屋木 滉太（１）  伊藤 大樹（１） 

北島 聖菜（３）  新藤 さら（３）  和田 春菜（１）  真舘 陽菜（１） 

 

 

 

富山大学 

 

山岸周太郎（４）  倉井 慶次（４）  熊野 絢仁（３）  松久 裕史（３） 

廣瀬 陽大（３）  水田 圭吾（３）  宮川 昴也（３）  團野 祐真（３） 

塩入  駿（２）  西浦 裕哉（２）  広瀬 達也（２）  中坪 蔵喜（２） 

西村竜太郎（２）  道上 颯心（１）  池田 夢飛（１）  有岡  駿（１） 

徳満 太一（１） 

阿波賀亜衣（３）  牧野 由奈（２）  佐伯 和奏（１）  西田 凛音（１） 

山田仁智花（１）  河井 千紘（１） 

 

 

 

金沢工業大学 

 

島谷 東生（３）  日山 想太（３）  水口 晴天（２）  井家 悠貴（２） 

竹中 晴高（３）  玉木龍之介（３）  内山 貴浩（３）  志賀 裕太（２） 

神田 留惟（２）  西岡壮太郎（２）  山根 稜平（２）  楠 知樹 （２） 

西岡壮太郎（２）  山根 稜平（２）  楠 知樹 （２）  星野 遥斗（２） 

北井 釣汰（２）  佐藤 雅人（１）  芝山 昂汰（１）  八川 清李（１） 

草野 悟智（１）  長谷川雄太（１）  関根 歩夢（１）  生方 伊織（１） 

秋月 悠吾（１）  渓口  航（１）  金子 大幹（１）  山中  諒（１） 

保本 晃希（１）  砂土居大惺（１）  後藤 佑哉（１）  橋ノ口昊希（１） 

竹村 春樹（１）  橋本 朋彦（１）  森  優翔（１）  今井 太陽（１） 

池村 比呂（１）  新屋敷碧人（１）  荒井孔治郎（１）  荒木新太郎（１） 

宮田  凌（１） 

粕谷 美月（３）  武田 結衣（２）  小林華菜子（２）  池田 爽夏（１） 

下平 美波（１）  細川 史姫（１） 

 

 

 

 

 



 

 

 

金沢大学 

 

森  優樹（４）  村冨 奎斗（４）  横森 威吹（４）  牛岩 広海（４） 

茂田井大空（３）  月田 健介（３）  山村 亮太（３）  木内 滉也（３） 

越野 陽太（２）  花  離空（２）  棚橋 拓也（２）  松本 和輝（２） 

小島 龍汰（１）  飯田 朗允（１）  飯田 裕介（１）  須田景太郎（１） 

木幡  陸（１）  久保 怜平（１）  佐久間翔正（１）  永森 航太（１） 

安村優衣奈（３）  山本  花（３）  岡野 千優（３）  堀口 奈祐（２） 

扇割 菜結（２）  田尾詩保子（２）  笹木  陽（２）  百瀬 充希（２） 

斎藤 舞音（２）  渡部 奈音（２）  笹弥 真帆（１）  西山 茉祐（１） 

 

 

 

福井大学 

 

伊藤 勇輝（３）  小島 圭叶（２）  佐久間 悠（３）  伊藤  快（２） 

秋山陽菜乃（４）  山本 芽生（２）  黒川 真衣（１）  海原こころ（１） 

 

 

 

金沢学院大学 

 

遠藤 友峻（３）  岡本 賛多（３）  長谷川颯大（３）  平本 正樹（３） 

尾崎   慎（３）  野崎 遼人（３）  島崎 敦史（３）  指宿 太陽（２） 

田中駆礼生（２）  田嶋  光（２）  武澤 愛太（２）  中屋敷航士（２） 

井川宏次郎（２）  田代 晃基（２）  仲川 桔平（２）  宗像 鴻迅（２） 

小野隆之介（２）  大脇 稔也（２）  小池 健斗（２）  勝又 翔哉（１） 

野村 歩夢（１）  山本  千（１）  山廣 悠斗（１）  小平隼太郎（１） 

小川 龍広（１）  茂手木博隆（１）  伊藤 明城（１）  宮崎 湧成（１） 

頓所 大和（１）  前  結心（１）  中島 圭優（１）  柳澤 来哉（１） 

大森 翔太（１）  小原 琉星（１）   

宮本 千聖（３）  小泉  響（３）  奥山 詞葉（２）  田島聖梨亜（２） 

工藤 桃華（１）  住田 彩羽（１）  田淵 留亜（１）  古川 桜子（１） 

中村明日香（１）  西本  葵（１）  水本 姫華（１）  山瀬 なぎ（１） 

新田 聖良（１）  橋本 結衣（１）  児玉ひなた（１） 

 

 

 

 



 

 

 

新潟食料農業大学 

 

鈴木 爽来（２）  濱屋 充蔵（１） 土田 愛翔（１） 

 

 

 

福井県立大学 

高木 慧士（４）  佐藤 海翔（１）  池田 輝（１）  

松井 咲来（４）  水谷 円香（４）  水谷 心（４）  


